TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INDM1-061440

CENTURY LED FILAMENT SVIiCKA CIRA 6W/E14

4000K 806Im stmivatelna

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

6 W
4000 K
806 Im
98

98 mm
35

El4
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,013
0,024
ANO
330

80

E

2

-15 +40
60 W
NE

NE

36

0 mAh
-90%

NE

48 ) HODIN

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

13. 3. 2026
VSechna prava vyhrazena



POPIS PRODUKTU

Hledate dokonalé osvétleni pro vas domov nebo kanceldf? Nade CENTURY LED FILAMENT SVICKA CIRA

s hruskovym tvarem je tim pravym fesenim pro vas. Tato zarovka vdm poskytne dokonalé svétlo s prirozenym
vzhledem, a to s vysokou Usporou energie. Diky vykonnym LED dioddm a stmivani si mdzZete nastavit pozadovanou
Uroven jasu, kterd vam bude vyhovovat v jakékoli situaci.

Navic, s Zivotnosti az 20 000 hodin, budete mit klid na dlouhou dobu. Tato Zarovka poskytuje teplé bilé svétio

o teploté 4000K, které vam doda pocit pohodli a pfijemné atmosféry. S primérem 60mm a ¢irym sklem se snadno
zapadne do jakéhokoli prostoru a doplini vase osvétleni dokonalym zplsobem.

Tato Zarovka neni jen idealni pro vase domaci osvétleni, ale také pro obchodni prostory, jako jsou napfiklad hotely,
restaurace nebo kanceldrské prostory. Pokud hledate Usporné, trvanlivé a kvalitni osvétleni, naSe CENTURY LED
FILAMENT SVICKA CIRA je pro vés tou nejlepsi volbou.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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